מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

המערער הודה כי בערב מסוים בחודש מאי 2016, לאחר סיום משחק כדורגל בליגת העל, הוא התקשר למי ששימש
עוזר שופט במשחק ואמר לו "יא בן זונה יא מכור, אנחנו עוד הלילה נפגע בך".

העונשין בחוק 192 סעיף לפי איומים, עבירת בביצוע הורשע הוא כאמור, בעובדות המערער הודאת יסוד על
תשל"ז-1977.

התביעה ביקשה להרשיע את המערער בדין, להטיל עליו מאסר על תנאי וקנס ולהורות על הרחקתו ממגרשי כדורגל
בהתאם לסמכות הנתונה לבית המשפט בחוק איסור האלימות בספורט, תשס"ח-2008.

ההגנה ביקשה לבטל את הרשעת המערער בדין ולהסתפק בחיובו לחתום על התחייבות להימנע מעבירה ולהרים תרומה
לטובת עניין מתחום הספורט.

בית המשפט הותיר את הרשעת המערער בתוקפה והטיל על המערער שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים,
שלא יעבור העבירה בה הורשע, וקנס בסך 1000 ₪.

ממגרשי עצמו הרחיק נפשו שומר מסוימות, קבוצות
ובאופן תרבותי, ובהטלת עונשים משמעותיים על אלו שפוגעים בהתנהגותם באפשרות לקיים תחרויות ספורט בהגינות
ספורט באירועי הקשורים למעשים יחודיות עבירות הכולל תשס"ח-2008, בספורט, אלימות איסור חוק את וחוקק
והמחמיר את הענישה על מעשים פליליים המבוצעים בקשר לאירועי ספורט. ובתי המשפט הדגישו את החומרה הטבועה
בעבירות המבוצעות בקשר לאירועי ספורט (ראה למשל ע"פ 5972/12 אלעד פינטו נ' מדינת ישראל. מיום 11.3.13;
רע"פ 10232/17 עובד ראובן נ' מדינת ישראל.

מכל מקום, שיקולי מדיניות משפטית מחייבים הותרת הרשעת המערער על כנה ועל כן אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ב' סיוון תשע"ט,
05/06/2019 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה